
 Zarządzenie Nr 1031/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

2.000,00 zł 

dział  855 Rodzina 2.000,00 zł 

rozdział 85504 Wspieranie rodziny 2.000,00 zł 

paragraf 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

2.000,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pracy na 

dofinansowanie dodatków do wynagrodzeń asystenta rodziny – na 

podstawie umowy Nr 726/S4/2021 z dnia 02 grudnia 2021 r. zawartej 

pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Gminą Łobez  

w sprawie dofinansowania zdania własnego gminy realizowanego ze 

środków Funduszu Pracy w ramach „Programu asystent rodziny na 

rok 2021”.  

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

2.000,00 zł 

dział  855 Rodzina 2.000,00 zł 

rozdział 85504 Wspieranie rodziny 2.000,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian  

wprowadzonych § 1.  

 

 

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1031/2021

Burmistrza Łobza z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

Urząd Miejski

2 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 2 000,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2021

2 000,00

2 000,00

85504 2 000,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1031/2021

Burmistrza Łobza z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

2 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 2 000,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2021

2 000,00

2 000,00

85504 2 000,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1031/2021

Burmistrza Łobza z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Urząd Miejski

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 100,00

-4 000,00

-4 000,00

4 100,00

85501 0,00

-700,00

-700,00

16,81

16,81

0,00

85215 0,00

-16,81

-16,81

367,46

367,46

0,00

-92,16

-12,64

-12,64

-262,66

-262,66

-92,16

-409,00

0,00

75101 0,00

409,00

409,00

-409,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75011 0,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2021



4260 Zakup energii

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 902,00

-497,00

-497,00

430,00

430,00

1 902,00

0,00

71035 0,00

-1 835,00

-1 835,00

0,00

63095 0,00

125,00

125,00

5 830,00

5 830,00

Razem: 0,00

50,00

810,00

810,00

-8 152,00

-8 152,00

50,00

85502 0,00

1 462,00

1 462,00

600,00

600,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75023 0,00

-125,00

-125,00

10 000,00

10 000,00

-10 350,00

zadania własne



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

-35,00

-35,00

75495 0,00

35,00

35,00

-540,00

-190,00

-190,00

-650,00

-650,00

3 400,00

3 400,00

-540,00

360,00

360,00

75412 0,00

-2 380,00

-2 380,00

0,00

13 900,00

13 900,00

-10 000,00

-3 900,00

-3 900,00

0,00

80113 0,00

-10 000,00

-10 350,00

350,00

350,00

0,00

85202 -4 700,00

-4 700,00

-4 700,00

85205 -280,00

-380,00

-380,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4280 Zakup usług zdrowotnych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4480 Podatek od nieruchomości

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

100,00

100,00

85214 -3 680,00

-3 680,00

-3 680,00

85219 16 610,00

-2 300,00

-2 300,00

24 000,00

24 000,00

-4 000,00

27 800,00

27 800,00

-4 000,00

-340,00

-340,00

-8 300,00

-8 300,00

-160,00

-160,00

200,00

200,00

5 400,00

5 400,00

-670,00

-670,00

-280,00

-280,00

-4 740,00

-4 740,00

-20 000,00

-20 000,00

85228 -6 400,00

-3 200,00

-3 200,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Wspieranie rodziny

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

1 160,00

1 160,00

92105 0,00

-1 160,00

-1 160,00

0,00

-3 200,00

-3 200,00

85295 -1 550,00

-3 690,00

-3 690,00

-300,00

-300,00

2 040,00

2 040,00

400,00

400,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

85502 0,00

2 500,00

-150,00

-150,00

-2 500,00

85504 -150,00

85508 150,00

150,00

150,00

0,00

90015 0,00

5 100,00

5 100,00

-5 100,00

5 100,00

-5 100,00

-5 100,00

-5 100,00

90001 0,00

5 100,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski -1 000,00

1 000,00

92601 0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

Razem: 0,00


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z.1031 z 20.12.2021\z.1031 z 20.12.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z.1031 z 20.12.2021\zał.1 do z.1031 z 20.12.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z.1031 z 20.12.2021\zał.2 do z.1031 z 20.12.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z.1031 z 20.12.2021\zał.3 do z.1031 z 20.12.2021.pdf

		2021-12-29T11:03:40+0100




